
Protokół Nr XL
z XL sesji Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 7 listopada 2014r.

Posiedzenie odbyło się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Dąbrówce i trwało 

od godz. 14.30 do godz. 17.00.
W posiedzeniu udział wzięli Radni Gminy Dąbrówka -  zgodnie z załączoną listą 

obecności. Obrady prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrówka Pani Agnieszka 

Gryglas.
Na sesji obecni byli :
1. Pan Tadeusz Bulik -  Wójt Gminy Dąbrówka,
2. Pani Agnieszka Adam -  Skarbnik Gminy Dąbrówka,
3. Pani Helena Karczmarczyk -  Sekretarz Gminy Dąbrówka,
4. Pan Wiesław Mędrzycki -  radny powiatowy,
5. Obsługa prawna Urzędu Gminy,
6. Sołtysi -  zgodnie z załączoną lista obecności.

Prowadząca obrady odczytała porządek obrad, który został przesłany radnym o 
następującej treści:

1. Powitanie i otwarcie obrad.
2. Wybór sekretarza obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.
4. Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności.
5. Przedstawienie opinii i wniosków podjętych przez komisje Rady Gminy.
6.Podjęcie uchwał:

1) W sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie gruntów stanowiących 
drogi wewnętrzne.

2) W sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego „Centrum”, „Kuligów” i „Północ” gm. 
Dąbrówka objętych NATURĄ 2000,

3) W sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego „Centrum”, „Kuligów” i „Północ” gm. 
Dąbrówka nie objętych NATURA 2000,

4) W sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Karpin,
5) W sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

wprowadzenia zwolnień w tym podatku oraz zarządzenia poboru podatków 

w drodze inkasa oraz zasad określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso,

6) W sprawie określenia wysokości podatku od środków transportowych na 
terenie gminy Dąbrówka,

7) W sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów podatku rolnego,
8) W sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę drewna, 

przyjmowaną jako podstawa obliczania podatku leśnego na terenie gminy,
9) W sprawie zamiany uchwały Nr XXXIX/304/2014 Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 10 października 2014 roku w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Dąbrówka w 2014 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek,



10) W sprawie zamiany uchwały Nt XXXVII/292/2014 Rady Gminy

Dąbrówka z dnia 28 lipca 2014 roku w sprawie zaciągnięcia
krótkoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie z Banku 

Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację zadania pn. 

„Rozbudowa infrastruktury wodociągowo -  kanalizacyjnej wokół obszaru 

Natura 2000 w Gminie Dąbrówka (etap III) -  Budowa sieci wodociągowej 

z przyłączami w miejscowości Chruściele, Dąbrówka, Jozefów, Lasków, 

Ludwinów, Trojany, Zaścienie” ,

11) W sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na wyprzedzające
finansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na

realizację zadania pn. „Rozbudowa infrastruktury wodociągowo -

kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 w Gminie Dąbrówka (etap III) -  

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Chruściele, 

Dąbrówka, Józefów, Lasków, Ludwinów, Trojany, Zaścienie” ,
12) W sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na wyprzedzające

finansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na
realizację zadania pn: „Budowa boisk wielofunkcyjnych na terenie gminy 

Dąbrówka”,
13) W sprawie zmiany budżetu Gminy Dąbrówka na 2014 rok,
14) W sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na 

lata 2014-2021.

7. Odczytanie podań do Rady Gminy.
8. Sprawy różne i wolne wnioski.
9. Zamknięcie obrad.

Pani Augustyniak Krystyna -  pracownik Urzędu Gminy prowadząca sprawy 
gospodarki nieruchomościami zwróciła się z wnioskiem o zdjęcie z porządku obrad 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie gruntów stanowiących 
drogi wewnętrzne które stanowią własność Pana Winka. Pani Augustyniak wyjaśniła, 
że po zasięgnięciu opinii prawnej nie ma potrzeby aby podejmować każdorazowo 
uchwały na wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych w związku z podjętą w 
dniu 26 czerwca 2014r. uchwałą w sprawie zasad nabywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania.
Prowadząca obrady zapytała w jaki sposób wnioski indywidualne będą przedkładane 
Radzie Gminy.
Pani Augustyniak wyjaśniła, że wystarczy porozumienie pomiędzy właścicielem 
gruntów i Wójtem Gminy w sprawie ustalenia ceny i zgodnie z ww. uchwałą gmina 
może nabywać grunty.
Po wysłuchaniu wypowiedzi Pani Krystyny Augustyniak prowadząca obrady zgłosiła 
wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad uchwały w sprawie wyrażenia zgody 
na odpłatne nabycie gruntów stanowiących drogi wewnętrzne.
W głosowaniu jawnym wniosek został przyjęty jednogłośnie / 15 głosami „za” przy 
obecności 15 Radnych/

W dalszej kolejności prowadząca obrady poddała pod głosowanie porządek obrad w 
następującym kształcie

1. Powitanie i otwarcie obrad.
2. Wybór sekretarza obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.



4. Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności.

5. Przedstawienie opinii i wniosków podjętych przez komisje Rady Gminy.

6. Podjęcie uchwał:

1) W sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego „Centrum”, „Kuligów” i „Północ” gm. 

Dąbrówka objętych NATURĄ 2000,
2) W sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego „Centrum”, „Kuligów” i „Północ” gm. 

Dąbrówka nie objętych NATURA 2000,

3) W sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Karpin,
4) W sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

wprowadzenia zwolnień w tym podatku oraz zarządzenia poboru podatków 

w drodze inkasa oraz zasad określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso,

5) W sprawie określenia wysokości podatku od środków transportowych na 

terenie gminy Dąbrówka,

6) W sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów podatku rolnego,

7) W sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę drewna, 
przyjmowaną jako podstawa obliczania podatku leśnego na terenie gminy,

8) W sprawie zamiany uchwały Nr XXXIX/3 04/2014 Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 10 października 2014 roku w sprawie zaciągnięcia 

długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Dąbrówka w 2014 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek,

9) W sprawie zamiany uchwały Nt XXXVII/292/2014 Rady Gminy 

Dąbrówka z dnia 28 lipca 2014 roku w sprawie zaciągnięcia 
krótkoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie z Banku 
Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację zadania pn. 

„Rozbudowa infrastruktury wodociągowo -  kanalizacyjnej wokół obszaru 

Natura 2000 w Gminie Dąbrówka (etap III) -  Budowa sieci wodociągowej 
z przyłączami w miejscowości Chruściele, Dąbrówka, Jozefów, Lasków, 
Ludwinów, Trojany, Zaścienie” ,

10) W sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na wyprzedzające
finansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na
realizację zadania pn. „Rozbudowa infrastruktury wodociągowo -

kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 w Gminie Dąbrówka (etap III) -  

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Chruściele, 
Dąbrówka, Józefów, Lasków, Ludwinów, Trojany, Zaścienie” ,

11) W sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na wyprzedzające

finansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na
realizację zadania pn: „Budowa boisk wielofunkcyjnych na terenie gminy 
Dąbrówka”,

12) W sprawie zmiany budżetu Gminy na 2014 rok
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13) W sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na 

lata 2014-2021.
7. Odczytanie podań do Rady Gminy.
8. Sprawy różne i wolne wnioski.
9. Zamknięcie obrad.

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie /15 głosami za przy 
obecności 15 Radnych/.

Przebieg obrad 

Ad. 1 Powitanie i otwarcie obrad.

Obrady XL sesji Rady Gminy Dąbrówka otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy 

Dąbrówka, powitała wszystkich zebranych i stwierdziła, że w obradach zgodnie z listą 

obecności uczestniczy 15 na 15 Radnych.

Ad. 2 Wybór sekretarza obrad.

Na sekretarza obrad w głosowaniu jawnym, jednogłośnie wybrany został Pan Aleksander 

Załęski.

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.

Protokół Nr XXXIX/2014 
z 10 października 2014r.

Rada Gminy Dąbrówka w głosowaniu jawnym przyjęła 

J e d n o g ł o ś n i e - 1 5  głosami „za” przy obecności 15 Radnych.

Ad. 4 Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności.

Sprawozdanie zostało przedstawione przez Wójta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5 Przedstawienie opinii i wniosków podjętych przez komisje Rady Gminy.

Przewodniczący Komisji Budżetowo -  Finansowej Pan Ryszard Klusek poinformował, 
że komisja odbyła posiedzenie w dniu 31 października 2014 roku. Tematem posiedzenia 

komisji było zaopiniowanie projektów uchwał które będą podejmowane na dzisiejszej 
sesji.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Kłębek poinformował, że komisja 

odbyła posiedzenie w dniu 28 października 2014 roku.

Tematem posiedzenia było:

1. Kontrola wydatków w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce w 2013 r.
2. Kontrola działalności opieki społecznej Gminy Dąbrówka w 2014r.

Na posiedzeniu komisja nie podjęła żadnego wniosku.

Ad 6 Podjęcie uchwał.



W sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego „Centrum”, „Kuligów” i „Północ” gm. 

Dąbrówka objętych NATURĄ 2000,

Projekty uchwał w sprawie zmiany w miejscowym planie zagospodarowania 

zostały omówione przez Pana Zenona Zadróżnego -  Zastępcę Wójta. 

Miejscowości w których będą opracowane zmiany zostały podzielone na dwie 
grupy tj. objęte i nie objęte Naturą 2000. Przy miejscowościach objętych Naturą 

2000 zachodzi obawa, że będzie to długotrwały proces uchwalania i dlatego 

zostały podzielone na grupy.
Prowadząca obrady zwróciła uwagę na niezgodności zawarte w uzasadnieniu do 

przedmiotowej uchwały i zawnioskowała o wprowadzenie zmian zgodnie 

z treścią zawartą w projekcie uchwały.
Pani Wilkowska Maria zapytała, czy robiona była analiza i przez kogo, że w 
miejscowościach wymienionych w projekcie uchwały wpłynęło faktycznie 

najwięcej wniosków o zmianę przeznaczenia.
Wójt wyjaśnił, że temat ten była przedmiotem obrad Komisji Rozwoju 
i Gospodarki Mieniem Komunalnym i zgodnie z wnioskiem komisji który był 

przyjęty na jednej z sesji zostały przygotowane ww. projekty uchwał.
Prowadząca obrady zapytała, czy została przeprowadzona analiza co do 

zasadności podjęcia przedmiotowych uchwał.

Z-ca Wójta odpowiedział, że takie spotkanie zostało przeprowadzone. Komisja 
skupiła się na problemach związanych z obszarami objętymi z Natura 2000 

i obszarami powodziowymi. Wszyscy zainteresowani mogą zapoznać z 

protokołem z posiedzenia komisji.
Pan Załęski Aleksander -  przewodniczący Komisji Rozwoju i Gospodarki 

Mieniem Komunalnym poinformował, że tematem zmiany miejscowych planów 

zagospodarowania komisja zajmowała się w 2012 r. gdzie gmina została 

podzielona na 5 obszarów i zależnie od ilości wniosków co rocznie miała być 

podejmowana kolejna uchwała.
W pierwszej kolejności prowadząca poddała pod głosowanie wniosek
o wprowadzenie zmian w uzasadnieniu do projektu uchwały zgodnie z treścią 

zawartą w projekcie uchwały.
W głosowaniu jawnym wniosek został przyjęty jednogłośnie.
W dalszej kolejności poddany został pod głosowanie projekt uchwały wraz 

z uzasadnieniem z naniesionymi poprawkami.

- w głosowaniu jawnym -  Rada Gminy Dąbrówka 

podjęła Uchwałę Nr XL/308/2014 

z dnia 7 listopada 2014 r.
j e d n o g ł o ś n i e / 1 5  głosami „za” przy obecności 15 Radnych/
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)

W sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego „Centrum”, „Kuligów” i „Północ” gm. 
Dąbrówka nie objętych NATURĄ 2000,



Prowadząca obrady zwróciła uwagę na niezgodności zawarte w uzasadnieniu do 

przedmiotowej uchwały i zawnioskowała o wprowadzenie zmian zgodnie 

z treścią zawartą w projekcie uchwały. Ponadto Wójt nawiązaniu do projektu 

uchwały zgłosił wniosek o wprowadzenie do: § 1 uchwały, załącznika oraz do 

treści uzasadnienia dodatkowo wsi Kowalicha, Marianów, Dręszew.
Natomiast Skarbnik i Sekretarz wskazały błędy w podstawie prawnej 

przedmiotowej uchwały jak również w podstawie prawnej powyższej uchwały.

W związku z czym prowadząca obrady poddała pod głosowanie wniosek 

formalny następującej treści: Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013r. poz. 593, z późn. zm./ i 
art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. z 2012r. poz. 647 z późn. zm./
W głosowaniu jawnym wniosek został przyjęty jednogłośnie /15 głosami „za” 

przy obecności 15 Radnych/
Następnie prowadząca obrady poddała pod głosowanie wniosek o wprowadzenie 

zmian w § 1, załączniku oraz w uzasadnieniu do uchwały.

W dalszej kolejności został poddany pod glosowanie projekt uchwały 

z naniesionymi poprawkami.

- w głosowaniu jawnym -  Rada Gminy Dąbrówka 

podjęła Uchwałę Nr XL/309/2014

z dnia 7 listopada 2014 r.
j e d n o g ł o ś n i e / 1 5 głosami „za” przy obecności 15 Radnych/
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)

3) W sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Karpin

Do ww. uchwały radni nie zgłaszali pytań.

- w głosowaniu jawnym -  Rada Gminy Dąbrówka 

podjęła Uchwałę Nr XL/310/2014
z dnia 7 listopada 2014 r.
j e d n o g ł o ś n i e / 1 5 głosami „za” przy obecności 15 Radnych/
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)

4) W sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

wprowadzenia zwolnień w tym podatku oraz zarządzenia poboru podatków w 
drodze inkasa oraz zasad określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso,

Przewodniczący Komisji Budżetowo -  Finansowej Pan Ryszard Klusek zgłosił 
wniosek komisji o niepodejmowanie ww. uchwały czyli pozostanie na stawkach 
podatkowych obowiązujących w roku bieżącym.

W glosowaniu jawnym wniosek został podjęty jednogłośnie / 15 głosami „za” 
przy obecności 15 Radnych/

5) W sprawie określenia wysokości podatku od środków transportowych na terenie
gminy Dąbrówka,



Przewodniczący Komisji Budżetowo -  Finansowej Pan Ryszard Klusek zgłosił 

wniosek komisji o niepodejmowanie ww. uchwały czyli pozostanie na stawkach 

podatkowych obowiązujących w roku bieżącym.
W glosowaniu jawnym wniosek został podjęty jednogłośnie / 15 głosami „za” 

przy obecności 15 Radnych/

6) W sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów podatku rolnego,

Przewodniczący Komisji Budżetowo -  Finansowej Pan Ryszard Klusek zgłosił 
wniosek komisji o obniżenie ceny skupu żyta do celów podatku rolnego z kwoty 

61,37 za dt. do kwoty 38,50 zł za 1 dt. czyli do stawki obowiązującej w bieżącym 

roku.
W głosowaniu jawnym wniosek został podjęty jednogłośnie / 15 głosami „za” 

przy obecności 15 Radnych/
W dalszej kolejności prowadząca obrady poddała pod głosowanie projekt ww. 

uchwały.

- w głosowaniu jawnym -  Rada Gminy Dąbrówka 

podjęła Uchwałę Nr XL/311/2014 
z dnia 7 listopada 2014 r.
j e d n o g ł o ś n i e / 1 5 głosami „za” przy obecności 15 Radnych/

(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)

1) W sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę drewna, przyjmowaną jako 
podstawa obliczania podatku leśnego na terenie gminy,

Przewodniczący Komisji Budżetowo -  Finansowej Pan Ryszard Klusek zgłosił 
wniosek komisji o niepodejmowanie ww. uchwały czyli postanie na stawkach

t o

ustalonych przez Prezesa GUS - tj. 188,85 zł za 1 m

Nie podejmując tej uchwały Wspólnoty Gruntowe nie będą płaciły podatku.
W głosowaniu jawnym wniosek został podjęty jednogłośnie / 15 głosami „za” 

przy obecności 15 Radnych/

8) W sprawie zamiany uchwały Nr XXXIX/304/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 10 
października 2014 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Dąbrówka w 2014 roku oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek,

Projekt uchwały został omówiony przez Wójta Gminy.

Do projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań.
- w głosowaniu jawnym -  Rada Gminy Dąbrówka 

podjęła Uchwałę Nr XL/312/2014 
z dnia 7 listopada 2014 r.

j e d n o g ł o ś n i e / 1 5 głosami „za” przy obecności 15 Radnych/
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)



9) W sprawie zamiany uchwały Nr XXXVlI/292/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 

28 lipca 2014 roku w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowej pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na 
realizację zadania pn. „Rozbudowa infrastruktury wodociągowo -  kanalizacyjnej 

wokół obszaru Natura 2000 w Gminie Dąbrówka (etap III) -  Budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami w miejscowości Chruściele, Dąbrówka, Jozefów, 

Lasków, Ludwinów, Trojany, Zaścienie ” ,

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnik Gminy.

Do projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań.
- w głosowaniu jawnym -  Rada Gminy Dąbrówka 

podjęła Uchwałę Nr XL/313/2014

z dnia 7 listopada 2014 r.
j e d n o g ł o ś n i e / 1 5  głosami „za” przy obecności 15 Radnych/

(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)

10) W sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację zadania pn. 
„Rozbudowa infrastruktury wodociągowo -  kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 

2000 w Gminie Dąbrówka (etap III) -  Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 
w miejscowości Chruściele, Dąbrówka, Józefów, Lasków, Ludwinów, Trojany, 

Zaścienie ”,

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnik Gminy.

Do projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań.

- w głosowaniu jawnym -  Rada Gminy Dąbrówka 

podjęła Uchwałę Nr XL/314/2014
z dnia 7 listopada 2014 r.
j e d n o g ł o ś n i e / 1 5  głosami „za” przy obecności 15 Radnych/

(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)

11) W sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację zadania pn: 
„ Budowa boisk wielofunkcyjnych na terenie gminy Dąbrówka,

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnik Gminy.

Do projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań.

- w głosowaniu jawnym -  Rada Gminy Dąbrówka 
podjęła Uchwałę Nr XL/315/2014
z dnia 7 listopada 2014 r.

j e d n o g ł o ś n i e / 1 5  głosami „za” przy obecności 15 Radnych/
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)



Godz. 1530 przewodnicząca obrad ogłasza 15 minutową przerwę .
Godz. \54' przewodnicząca rady wznawia obrady i stwierdza, że w sesji uczestniczy 15 

Radnych.

12) W sprawie zmiany budżetu Gminy na 2014 rok 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnik Gminy.
Pani Edyta Zaręba nawiązując do zmian budżetowych zapytała dlaczego na wykonanie 

elewacji na budynku GCK można dołożyć brakujące środki, natomiast nie ma środków 
na wykonanie przydomowej oczyszczalni dla przedszkola samorządowego w Dręszewie. 
Wywóz ścieków samochodami do tego przystosowanymi pochłania bardzo dużo 

pieniędzy.
Pani Wątorska - Parzydło Justyna stwierdziła, że nie dobrze się stało, że do tej pory nie 
znaleziono środków na wybudowanie przydomowej oczyszczalni dla przedszkola.
Wójt wyjaśnił, że budowa przydomowej oczyszczalni zostanie ujęta w projekcie budżetu 
na 2015r. Natomiast jednym powodem dla którego dokłada się 20 000,00 zł do GCK jest 

to aby nie stracić dotacji w wysokości 35 000,00 zł którą gmina otrzyma z LGD pod 

warunkiem, że zadanie zostanie rozliczone do końca bieżącego roku.

Prowadząca obrady poddała pod glosowanie projekt ww. uchwały.

- w głosowaniu jawnym -  Rada Gminy Dąbrówka 

podjęła Uchwałę Nr XL/316/2014

z dnia 7 listopada 2014 r.
j e d n o g ł o ś n i e / 1 5  głosami „za” przy obecności 15 Radnych/

(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)

13) W sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2014

-  2021 .

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnik Gminy.

Do projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań.

- w głosowaniu jawnym -  Rada Gminy Dąbrówka 

podjęła Uchwałę Nr XL/316/2014
z dnia 7 listopada 2014 r.

j e d n o g ł o ś n i e / 1 5  głosami „za” przy obecności 15 Radnych/

(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

Ad. 7. Rozpatrzenie podań.

Podania skierowane do Rady Gminy zostały odczytane przez sekretarza obrad
i podzielone zostały na dwie grupy tj. podania dotyczące przyszłorocznego budżetu które 
zostaną rozpatrzone przez Wójta przy opracowaniu budżetu na 2015 rok i sprawy 
bieżące.

Podania dotyczące budżetu na 2015 rok.
OSP Dąbrówka o przyznanie środków finansowych na 2015 r. w wysokości 30 000,00 zł 
z przeznaczeniem na remont pomieszczeń garażowych i wymianę drzwi wyjazdowych w 
budynku straży od strony UG, OSP Zaścienie o zabezpieczenie w budżecie Gminy na rok 
2015 kwoty 10 000,00 zł na wymianę drzwi garażowych. Sołtys wsi Teodorów -  o



przyznanie funduszu na rok 2015 na remont drogi asfaltowej w wysokości 20 000,00 zł, 

Jacek Ruciński -  o zabezpieczenie w budżecie Gminy na 2015r. środków finansowych w 

wysokości 120 000,00 zł na wykupienie gruntów i poszerzenie drogi w miejscowości 

Cisie, Grażyna Mędrzycka o zabezpieczenie w budżecie gminy na 2015 rok puli 

pieniędzy na budowę placu zabaw, Mieszkańcy ulicy Sosnowej w Kowalisze 
o uwzględnienie w przyszłorocznym budżecie utwardzenia asfaltem ulicy Sosnowej w 

kierunku Ślężan, _ o zarezerwowanie w

budżecie gminy na 2015r. środków wykupienie przez Gminę działki która została 

wydzielona pod drogę. Radny Piotr Kostrzewa wniosek do projektu budżetu gminy na 

2015r. o współfinansowanie wykonania chodnika dla pieszych. Udział Gminy to ok. 

150 000,00 zł

Pisma dotyczące spraw bieżących
-  usunięcie asfaltu z działki o nr 

ew. 782 która została zajęta pod drogę, - Karpin- wniosek o uznanie
za pomnik przyrody lip rosnących wzdłuż drogi powiatowej w miejscowości Karpin,

o zainstalowanie oświetlenia ulicznego na istniejących już 
słupach energetycznych we wsi Karpin przy drodze 181/1 i 126.
Odnosząc się do pism dotyczących spraw bieżących Wójt poinformował, że zostaną one 

w załatwione w miarę posiadanych środków i możliwości.
Przewodnicząca obrad nawiązując do pism poinformowała, że zostaną one przekazane do 
rozpatrzenia nowej radzie.

Ad. 8 Sprawy różne i wolne wnioski.

Pani Justyna Wątorska -  Parzydło w związku z tym, ze nie kandyduje do Rady 
podziękowała wszystkim uczestnikom sesji za współpracę.
Pani Zaręba Edyta zabrała głos w sprawie wyjazdu straży do pożaru. Zdaniem Pani 
Zaręby do pożaru powinna wyjechać ta jednostka, która znajduje się najbliżej miejsca 
pożaru czy wypadku.
Pan Kłębek Krzysztof wyjaśnił, że do pożaru wyjeżdżają w pierwszej kolejności te 
jednostki które należą do KRSG.
Pan Aleksander Załęski powiedział, że również nie kandyduje do rady gminy i przyłączył 
się do podziękowań złożonych przez Panią Parzydło. To samo uczynili Pan Piotr 
Kostrzewa i Pan Stańczak Zbigniew.
Pani Anna Matak podziękowała za bardzo szybkie wykonanie wodociągu w 
Chruścielach.
Pani Agnieszka Gryglas -  przewodnicząca Rady Gminy podziękowała radom sołeckim 
na czele z sołtysami, radnym oraz pracownikom urzędu za współpracę.
Ad. 9 Zaniknięcie obrad.

Zamknięcia obrad XL sesji w kadencji 2010 -  2014 Rady Gminy Dąbrówka dokonała 
Przewodnicząca Rady Gminy Pani Agnieszka Grygla, dziękując obecnym za udział w 
posiedzeniu.
Na tym protokół zakończono.

Protokółowała


